
Sagamarsjen 2007 – Åpning 240807. 
 
 
Kjære frammøtte. 

 

Det er med stor glede jeg foretar den offisielle åpningen av årets Sagamarsj.  

 

Det er med en viss spenning vi registrerer den evne til fornyelse arrangøren legger for dagen. 

Jeg tror det er riktig og viktig at også sterke og tradisjonsrike arrangementer viser evne til 

fornyelse. Det er derfor med forventning vi ser fram til årets Sagamarsjarrangement. Jeg vil i 

dag benytte anledningen til å gi honnør fra Verdal kommunes side for den vilje og evne til 

nytenkning vi ser i år.  

 

Den årlige Sagamarsjen er et viktig arrangement for Verdal kommune. Vi snakker om Norges 

eneste medlem i IML, den Internasjonale Marsjliga. 

 

Det er innlysende at et arrangement som Sagamarsjen er til gagn for folkehelsa, for turliv og 

for lysten og gleden ved aktivt friluftsliv i vakker og storslagen natur. Det er ikke for ingen 

ting at Sagamarsjens motto er ”Vilje til Helse.” Det kan ikke herske tvil om at den type godt 

tilrettelagt bruk av naturen vi her har et eksempel på trekker flere ut, får flere av oss til å delta, 

til å komme oss ut av sofaen, for å si det enkelt. For dem dette gjelder, men også for 

samfunnet som helhet er dette aspektet viktig både i folkehelse – og i friluftslivsperspektiv.  

 

Sagamarsjen har gjennom flere 10 – år vært et viktig reiselivsprosjekt - et reisemålsprosjekt 

med lokalt, regionalt, nasjonalt og også internasjonalt perspektiv. Den gir lokalsamfunnet 

profileringsmuligheter, vi snakker om et internasjonalt arrangement både med hensyn til 

deltakelse og med hensyn til det faktum at marsjen foregår i to land. Selv i dagens globaliserte 

verden er jo dette ikke noen selvfølge. Jeg tror man skal vokte seg vel for å undervurdere 

verdien av å bygge vennskap og nettverk over landegrensene uansett hvilke aktiviteter vi 

snakker om. 

 

Videre gir et arrangement av denne typen oss tilgang til interessante nettverk, både nasjonalt 

og ikke minst internasjonalt. Det er alltid verdifullt. Lokalsamfunnet bygger også opp god 

arrangementskompetanse. 

 

Til sammen er dette viktig for oss som lokalsamfunn, selvfølgelig. Det setter Verdal 

kommune på kartet, det skapes aktivitet som gir ringvirkninger. Slik skal det være. Dette er 

positivt for oss. Som Ordfører takker jeg dem som bidrar til gjennomføringen år etter år. 

 
Så er det en kulturhistorisk side ved arrangement. Dette kommer godt fram gjennom selve 

navnet – Sagamarsjen - ,og også gjennom diplomenes påskrift: ”På alle stier drev det folk.” 

Dette gamle sitatet fra Snorres Kongesagaer henspeiler selvfølgelig på Slaget på Stiklestad i 

1030. Dette Slaget formet som kjent Norge politisk og kulturelt. Sagamarsjen bidrar også til å 

løfte fram denne helt sentrale delen av vår nasjons kulturarv. Også dette fortjener 

Sagamarsjen honnør for. 

 

For meg som Ordfører i denne flotte kommunen er det en stor glede å ønske dere alle 

velkommen hit. Jeg håper dere får fine dager her hos oss.  

 

Lykke til med arrangementet! 

 

Takk for oppmerksomheten. 


